[image: ]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
GABINETE DO REITOR
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700
gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 1004/GR/UFFS/2017

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIOS NÃO OBRIGATÓRIOS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 979/GR/UFFS/2017, torna público o Resultado Provisório do Processo Seletivo para Contratação de estagiário do Curso de Graduação em Ciências Econômicas e Interdisciplinar em Educação no Campo/Licenciatura do Campus Laranjeiras do Sul da UFFS, para atuação na Assessoria Acadêmica (ASSAC) setor vinculado à Coordenação Acadêmica do campus.

1 RESULTADO PROVISÓRIO
	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Curso

	1
	257
	Matheus Andrade Ataide
	Ciências Econômicas

	2
	256
	Thaina Dhaila N. G. da Silva
	Ciências Econômicas

	3
	251
	Luana Vanessa Brutscher
	Ciências Econômicas

	4
	255
	Leonardo Hauschildt Machado
	Ciências Econômicas

	5
	250
	Patricia Luiza Elerhardt
	Ciências Econômicas

	6
	249
	Jonathan Barbosa dos Santos
	Ciências Econômicas

	7
	254
	Lucieli Pazini
	Ciências Econômicas

	8
	259
	Patricia Kailer de Cristo
	Ciências Econômicas

	9
	253
	Ivan Ramos
	Ciências Econômicas

	10
	252
	Alan Rodrigo Schiles
	Int. Educ. do Campo

	11
	260
	Giovanni Longen Bes
	Ciências Econômicas

	12
	262
	Adriana Oliveira Santos
	Ciências Econômicas

2 Os candidatos terão o prazo de um dia útil para protocolar recurso (por escrito)no Serviço de Expedição e Protocolo (SEP) do campus Laranjeiras do Sul conforme data e horário previstos no edital de abertura.

3 As notas parciais estão disponíveis para visualização na Assessoria Acadêmica, no dia 07 e 08 de novembro, das 14 às 17 horas.

Chapecó-SC, 07 de novembro de 2017.

JAIME GIOLO
Reitor
Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011	1/1
image1.png